terça-feira, 3 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00885 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Lei

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON

CNPJ Nº 13.913.363-0001-60

Av. Odonel Miranda Rios, n°45 – 1° andar, Centro - CEP 44.720-000 –

TELEFAX  (074) 36272121

 Miguel Calmon - Bahia

LEI N° 556/2016.

“DÁ NOVA REDAÇÃO AO PARÁGRAFO 2º DO

ARTIGO 23 DA LEI ORGÂNICA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA

BAHIA, APROVOU E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

 Art. 1º - O parágrafo 2º do art. 23º da Lei Orgânica Municipal passa ter a seguinte redação:

“§2º - A Câmara de Vereadores do Município de Miguel Calmon compor-se-á de 11 (onze

vereadores), nos termos do artigo 29, inciso IV da Constituição Federal.

Art.2º Esta lei entra em vigor na data se sua publicação, revogadas as disposições em sentido

contrário.

Gabinete do Prefeito, em 28 de novembro de 2016.

Nadson Roberto Sampaio Souza

Prefeito

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FE04E796A57559C6088890A3BF32B6FB

		2017-01-03T09:39:56-0200